

Warszawa, dn. 09.03.2020 r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na sukcesywne dostawy środków i artykułów czystościowych na potrzeby Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego na okres 24 miesięcy, (nr sprawy 3/ZP/2020).

I. Wyjaśnienia treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w dniach 28.02.2020 r. oraz 02.03.2020 r. wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego zamówienia, poniżej Zamawiający przytacza treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania.

Jednocześnie działając podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1 dot. cz. III poz. 3

Zamawiający w III części punkt 3 wskazał worki na śmieci 60L z tworzywa HDPE o gramaturze 22-26 mikronów są to przedziały grubości dotyczących worków z surowca LDPE.

Pytanie czy zamawiający dopuszcza w/w worki wykonane z surowca LDPE

Odpowiedź 1.

Zamawiający udzielił odpowiedzi na zadane pytanie w dniu 06.03.2020 przy wcześniejszych zapytaniach.

Pytanie 2 dot. cz. III poz. 4

Zamawiający w III części punkt 4 wskazał worki na śmieci 120L z tworzywa HDPE o gramaturze 40 mikronów są to przedziały grubości dotyczących worków z surowca LDPE.

Pytanie czy zamawiający dopuszcza w/w worki wykonane z surowca LDPE

Odpowiedź 2.

Zamawiający udzielił odpowiedzi na zadane pytanie w dniu 06.03.2020 przy wcześniejszych zapytaniach.

Pytanie 3 dot. cz. III poz. 5

Zamawiający w III części punkt 5 wskazał worki na śmieci 160L z tworzywa HDPE o gramaturze 35-40 mikronów są to przedziały grubości dotyczących worków z surowca LDPE.

Pytanie czy zamawiający dopuszcza w/w worki wykonane z surowca LDPE

Odpowiedź 3.

Zamawiający udzielił odpowiedzi na zadane pytanie w dniu 06.03.2020 przy wcześniejszych zapytaniach.

Pytanie 4 dot. części II poz.2

Zamawiający w II części galanteria papiernicza punkt 2 ręcznik papierowy w specyfikacji nie jest opisane z jakiego surowca ma być wykonany niniejszy ręcznik czy ma być to celuloza czy

makulatura jeśli makulatura to w jakiej bieli.

Odpowiedź 4.

Zamawiający informuje, że w cz. II poz. 2 ręcznik papierowy ma być wykonany z celulozy.

“Ręcznik papierowy, wykonany z celulozy, dwuwarstwowy, na rolce, kolor biały z centralnym systemem dozowania, perforowany o średnicy max. 20 cm, szer. Rolki 20 cm, długość roli min. 150 metrów, średnica tulei - 6 cm).”

Pytanie 5

Zamawiający nie wskazał istotnego warunku oceny produktów pod kontem zgodności z specyfikacją zgłosił natomiast sposób wyboru oferty na podstawie parametrów cena 60% wagi, czas dostawy 40%wagi,

Pytanie czy zamawiający będzie wymagał przedstawienia próbek produktów do oceny jakościowej zgodnej z specyfikacją cyklicznych dostaw.

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie będzie wymagał dostarczenia próbek produktów na etapie wyboru asortymentu. Wskazany asortyment przez wykonawcę ma spełniać wskazane parametry, ponadto Wykonawca w formularzu oferty ma podać nazwę handlową, producenta i oznaczenie oferowanego artykułu (numer katalogowy/symbol). Dostawy będą każdorazowo weryfikowane z wskazanymi wymaganiami.

Pytanie 6 dot. cz. I poz. 3 i 4

poz. 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści produkt w op. 1 kg oraz 5 kg?

Odpowiedź 6.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Pytanie 7 dot. cz. I poz. 8

Czy Zamawiający dopuści produkt w op. 500g i zakresie ph 1-3?

Odpowiedź 7.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Pytanie 8 dot. cz. I poz. 10

Czy Zamawiający dopuści produkt w op. 10 l z przeliczeniem na 250 szt?

Odpowiedź 8.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Pyt. 9 dot. cz. I poz. 5

Czy Zamawiający dopuści produkt w op. 10 litrów z przeliczeniem na 90 szt?

Odpowiedź 9.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

II. Zmiana treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku zapytań Wykonawców wprowadził zmiany w formularzu oferty w przedmiotowej sprawie, w związku z powyższym ze względu na czas potrzebny do wprowadzenia zmian w przygotowywanych ofertach Wykonawców, Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:

W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy Zamawiający wprowadza zmianę zapisów SIWZ w zakresie terminu składania ofert i wniesienia wadium:

1. W Rozdziale X ust. 2 SIWZ było:

„Nie otwierać przed dniem 11.03.2020 r. przed godz. 12.00”

Obecnie wprowadza się następujący zapis:

„Nie otwierać przed dniem 12.03.2020 r. przed godz. 12.00”

2. W Rozdziale X ust. 5 SIWZ było:

„Termin składania ofert upływa dnia 11.03.2020 r. o godz. 11.00”.

Obecnie wprowadza się następujący zapis:

„Termin składania ofert upływa dnia 12.03.2020 r. o godz. 11.00”.

3. W Rozdziale XI ust. 1 SIWZ było:

„Oferty zostaną otwarte w dniu 11.03.2020 r. o godz. 12.00 w Wydziale Zamówień Publicznych Biura Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna).

Obecnie wprowadza się następujący zapis:

„Oferty zostaną otwarte w dniu 12.03.2020 r. o godz. 12.00 w Wydziale Zamówień Publicznych Biura Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna).

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 06.03.2020 r. na stronie www.bip.abw.gov.pl.

Na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.abw.gov.pl, dostępne są załączniki do SIWZ uwzględniające zmiany dokonane przez Zamawiającego w dniu 09.03.2020 r. (również w wersji edytowalnej).

Pozostała część zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Załączniki 1/1:

Załącznik nr 1- Formularz ofertowy **1b (dot. cz. II)** do SIWZ (zmiana 09.03.2020) –liczba str. 1